



## PRODUKT - INFORMATION

### Haribo MIAMI Fizz sauer Veggie 150er

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	261726
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Haribo Lakritzen BetriebsgmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Haribo A4017 Linz/ AUSTRIA
<b>Hersteller:</b>	Haribo España
<b>Marke:</b>	HARIBO
<b>Regulierter Produktname:</b>	FRUCHTGUMMI
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Süßwaren - Mischpackungen
<b>Netto-Inhalt:</b>	1125 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	45



#### Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 344kcal/1460 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.9Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 79.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 54.0Gramm)
6. Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.36Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker; Glukosesirup; Stärke; Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Wasser; WEIZENMEHL; Säuerungsmittel: Citronensäure, Äpfelsäure; Säureregulatoren: Tricalciumcitrat, Natriumhydrogenmalat; Überzugsmittel: Carnaubawachs; Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Aroma; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Schwarze Johannisbeere, Holunderbeere, Aronia, Traube; Holunderbeereextrakt; Farbstoffe: Kurkumin, Patentblau V.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Generiert: 22.11.2023

Information: 08.11.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*